4849.

1395

Jakob von Castelmur verkauft an Johann de Lastampa einen Meierhof in Vicosoprano.

Erwähnt in der Urk. vom 22. September 1422, StaatsA GR Chur, A I/18u Nr. 5.

. . . quam vendicionem ser Jacobus de Castromuro filius condam ser Marci de
 Castromuro¹ fecerat condam in manibus ser Johannis de la Stampa avi su-
 prascripti ser Egani de la Stampa, que vendicio fuit sub pacto luendi omni anno cir-
 ca festum sancti Martini, nominative de mayria una, que dicitur Supra Vicum², 35
 quam cartam suprascriptus ser Eganus perdidit ex forcia et propter forciam conbus-
 tionis ignis et quamplura alia, ut manifestum fuit omnibus hominibus vallis Bregal-

4848. ¹Ulrich Mayerhofen, 1386–1407 Propst des Prämonstratenserklosters St. Luzi in Chur. – ²Lätsch, Says, Gem. Trimmis, Kr. V Dörfer. – ³Planaterra, Stadt Chur. – ⁴Gaudenz IV. v. Plantair (Planaterra), 1330 – †1396. – ⁵Says. – ⁶Mailänder Münze.

4849. ¹Jakob (1367–1422) u. Marchus v. Castelmur (Müraia, Bondo, Gem. u. Kr. Bregaglia). – ²Name 40
 abg., Vicosoprano, wohl in der Gegend, die heute Mairia heisst, zu suchen.

lie³. Tunc suprascriptus ser Jacobus de Castromuro filius condam ser Marci de Castromuro conparuit eciam coram suprascripto potestate et iuratoribus seu testibus infrascriptis et contentus et confessus fuit, dicens, quod ipse suprascriptus ser Jacobus et domina Vrsula filia condam ser Jacobi Parrutti de Castromuro⁴ uxor
5 sua ipsa agente cum parabola voluntate atque mandato condam ser Dorici de Prepositis⁵ suprascripte domine Vrsule advocati et procuratoris per manum regiminis vallis Bregalie ibi presentis consencientis et volentis fecerunt et fecerant vendicionem datum et cessionem cum pacto luendi omni die et hora circa festum sancti Martini cum infrascripto precio in manibus suprascripti condam ser Johannis de la
10 Stampa avi suprascripti ser Egani, nominative de mayria una iacente in territorio de Vicosuprano⁶, ubi dicitur in Cultura² ad Supra Vicum, cum duabus mansionibus sive tablatis supra iacentibus et cum omnibus ascuis pascuis viis semitis ingressibus egressibus aquis aqueductibus et aquarum iuribus coherenciis affinanciis et generaliter cum omnibus suis iuribus et pertinentiis tam ad suprascriptas vendiciones
15 quam ad^{a)} suprascriptam mayriam spectantibus et pertinentibus et eorum venditorum et cuiuslibet eorum insolidum racione et occasione. Item suprascriptus ser Jacobus de Castromuro coram suprascripto potestate et infrascriptis iuratoribus et testibus contentus et confessus fuit, quod ipse et suprascripta domina Vrsula uxore sua ipsa agente cum parabola sui advocati ut supra ipsi et quilibet eorum insolidum promiserunt per se et per eorum heredes per stipulacionem sollempniter obligando se et
20 omnia sua bona et cuiuslibet eorum insolidum bona pignori presencia et futura suprascriptam mayriam supra datam et venditam sub pacto luendi ut supra cum omnibus iuribus et pertinentiis defendere et gwarantare suprascripto condam ser Johanne emptori et eius heredibus vel cui dederint omni tempore ab omni persona comuni collegio capitulo et universitate eorum et cuiuslibet eorum insolidum propriis expensis dampnis et interesse et absque expensis dampnis et interesse suprascripti ser Johannis emptoris et eius heredum in pena et sub pena tocius dampni et omnium expensarum, que inde fient et current, sollempni stipulacione promissa et deducta. Item suprascriptus ser Jacobus contentus et confessus fuit et est hodierna die, quod ipse et
30 suprascripta domina Vrsula uxor sua habuerunt et receperunt pro suprascripta vendicione a suprascripto ser Johanne emptore libras mille et centum denariorum novorum pro completa solucione et integra satisfacione, renunciando exceptioni non eis date suprascripte pecunie non numerate non recepte non ita factum spei future numeracionis et receptionis et excepcioni doli mali et infactum metus causa vel ex iniusta causa ficticii simulati contractus erroris et decepcionis et generaliter omni alteri iuri legum auxilio excepcioni appellacioni replicacioni defensionis omnique probacioni in contrarium. Unde seu de qua vendicione fuit unum publicum instrumentum scriptum manu condam ser Rodolphi Scolaris⁷ notarii vallis Bregallie sub anno domini millesimo tricentesimo nonagesimo quinto vel circa . . .